TERMO DE ADESÃO Nº 014/2011/SENF-SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS NORBEOIL LTDA

OBJETO: Adesão ao Contrato Emergencial nº 142/2011/SAD, que, consiste na
contratação em caráter emergencial de empresa especializada na prestação de serviços
de gestão eletrônica de abastecimento de combustível e gerenciamento da frota estadual,
máquinas e caminhões componentes das patrulhas rodoviárias com utilização de cartões
magnéticos ou chip, para atender a Secretaria de Estado de Fazenda nos postos
contratados emergencialmente pelo Estado de Mato Grosso.

VALOR CONTRATADO: R$ 2.883,33

VIGÊNCIA: a partir de 27/04/2011 e término previsto  para 15/06/2011.